JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Enero del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

HECTOR DARIO NAVARRO LOBATO
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO DIAZ LUCIO
VS
POLICIA VIAL

KARLA ROSARIO ORTIZ GALINDO
VS
POLICIA VIAL

OCTAVIO EDER OSWALDO MACIAS TORRES
VS
POLICIA VIAL

JOSE DANIEL SOTO BECERRA
VS
POLICIA VIAL

CRISTIAN ANTONIO HERNANDEZ LOZANO
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO LUNA BALDERAS
VS
POLICIA VIAL

BRYANT JOSSUE GOMEZ PEREZ
VS
POLICIA VIAL

MARIO DAMIAN ALVAREZ SALDANA
VS
POLICIA VIAL

MARCO CESAR FLORES MENDOZA
VS
POLICIA VIAL

FELIX AVILA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ABRAHAM PADILLA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

JAVIER VALDES JARAMILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0624/2022-2do

0681/2022-2do

1042/2022-2do

1175/2022-2do

1180/2022-2do

1187/2022-2do

1198/2022-2do

1199/2022-2do

1215/2022-2do

1217/2022-2do

JS-0004/2023-2do

JS-0227/2022-2do

JS-0631/2021-2do

JS-1722/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento 2

Oficio resolucion Juicio de Amparo

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se desecha demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-1723/2022-2do
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



